MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

1

                          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                   Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores

                           CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 032/2024, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2024

Referente ao Edital nº 006/2024, de 10 de janeiro de 2024 e

Edital nº 019/2024, de 23 de janeiro de 2024

A VICE-PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas atribuições, torna pública a Lista de

Classificados e Resultado dos Recursos, do Processo Seletivo Simplificado 2024

para Cursos Superiores de Graduação do IFFar.

1. RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

1.1. A relação de classificados encontra-se no Anexo I deste edital.

2. CONFIRMAÇÃO DE VAGA

2.1. O período para a realização da confirmação é de 02 a 07/02/2024.

2.2. A confirmação de vaga será online e deverá ser realizada pelo sistema de

inscrição.

2.2.1. As orientações de como o candidato deverá encaminhar a documentação

via sistema, estão informadas no arquivo intitulado “Guia de Confirmação de

Vaga” que encontra-se anexado junto com este edital.

2.3. Para confirmar a vaga, o candidato classificado deverá anexar no sistema de

inscrição, dentro do período informado no subitem 2.1., a seguinte documentação:

a) Carteira de identidade;

b) CPF;

c) Comprovante de residência (conta de luz, água, aluguel ou telefone);

d) Certidão de nascimento ou certidão de casamento;

e) Certificado de conclusão e histórico escolar completo do Ensino Médio ou

estudos equivalentes;

f) Declaração de equivalência (somente para o candidato que necessitou

solicitar esse documento à escola origem, devido por seu histórico escolar

informar conceitos. O modelo desta declaração encontra-se no Anexo V do

Edital nº 006/2024);

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

2

                          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                   Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores

                           CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

g) Comprovante de desempenho (somente para o candidato que participou

desta seleção utilizando as notas do ENEM ou ENCCEJA);

h) Requerimento de matrícula (modelo no Anexo VII do Edital nº 006/2024).

2.4. A documentação deverá ser anexada, preferencialmente, no formato pdf. O

documento anexado deverá estar perfeitamente legível, caso contrário será indeferida

a confirmação de vaga.

2.5. O candidato que conseguir encaminhar toda a documentação exigida no ato da

confirmação de vaga terá sua documentação reconduzida para a matrícula.

2.6. Não será permitida confirmação de vaga fora do prazo.

2.7. A Instituição poderá exigir a apresentação dos documentos originais, para

conferência e confirmação da veracidade dos documentos enviados. A não

comprovação da veracidade da documentação acarretará o cancelamento da

matrícula do candidato.

2.8. O IFFar não se responsabilizará por confirmação de vaga não recebida por motivo

de problemas técnicos, congestionamento e/ou falhas de comunicação, ou demais

fatores que impeçam a transferência de dados.

3. RESULTADO DOS RECURSOS

3.1. O quadro a seguir, apresenta o resultado dos recursos com relação ao
desempenho individual:

NOME RESULTADO

AMANDA RODRIGUES RATIS INDEFERIDO

BRUNA LETÍCIA PADILHA FIEDLER INDEFERIDO

ISABELLA FELIPETTO DEFERIDO

MARIANA ARAUJO MORAIS INDEFERIDO

MARIELI SIQUEIRA DE GODOI INDEFERIDO

MATHEUS DE LIMA PEREIRA INDEFERIDO

VINICIOS STEIN LORENCI INDEFERIDO

Santa Maria/RS, 02 de fevereiro de 2024.

ANDREA DA SILVA

Vice-Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos do IFFar

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

3

                          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                   Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores

                           CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

ANEXO I

LISTA DE CLASSIFICADOS

Campus Alegrete | Zootecnia

Nº INSCRIÇÃO NOME

1 46244 ANE CAROLINE MARTINS PRESTES

2 47051 CAMILI GUTERRES DA SILVA BARBOZA

3 46756 DÉBORA MEIRA DE LIMA

4 46412 HELLEN CARVALHO NOGUEIRA

Campus Alegrete | Produção de Grãos

Nº INSCRIÇÃO NOME

1 46862 ALESON SOUZA DA SILVA

2 46372 ALISSA DA SILVA CAVALLI

3 46996 ANDRÉ FREITAS DORNELES

4 47036 DANIEL AZEVEDO KRUG

5 47235 FRANCIELLE FALCÃO DE FREITAS

6 47096 IVETE MARIA ARAÚJO NORA

7 46240 JOÃO WILLIAM DOS SANTOS DE CAMPOS

8 46616 LÍVIA MARIA BASILIO TEODORO

9 46827 MARCIELI NEISA DA SILVA GOMES

10 46523 MÁRIO CESAR SILVEIRA CARPES JUNIOR

11 46427 MATHEUS E SILVA PEREIRA

12 46307 MAURÍCIO COSTA

13 46241 MICKAEL DA CRUZ FERREIRA

14 46401 MURILO AMARANTE DE MOURA

15 46345 NUBIA DE OLIVEIRA TRINDADE

Campus Alegrete | Matemática

Nº INSCRIÇÃO NOME

1 47018 ALINE PATRINNE SARDINHA DE MORAES

2 46821 CAIKE CASTIGLIONI CARPES

3 46425 CLEDILSON ALEF AGUIRRE CABRAL

4 46792 EMILAINE DE OLIVEIRA MORAIS

5 46717 FABRICIO SOUSA CARVALHO

6 46447 FERNANDA AID FONTINELLE

7 47011 GABRIEL HAYGERT PAVÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

4

                          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                   Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores

                           CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

8 46431 GUILHERME MUNHOOZ VERLY

9 46555 LETÍCIA BENÍTEZ FORGIARINI

10 46371 LUCAS ROSA RODRIGUES PINHEIRO

11 46992 VITORMATEUSDASILVANUNES

Campus Alegrete | Alimentos

Nº INSCRIÇÃO NOME

1 47147 ANA NEIVAIR LOPES DOS SANTOS

2 47035 ANDERSON OLIVEIRA PRESTES

3 46751 BEATRIZ ORIBES DIAS

4 47197 BIANCA ARISTIMUNHA PEREIRA DOS SANTOS

5 47255 CARINE SALAZAR MARQUES

6 46889 DILCE REGINA DA SILVEIRA ROZADO

7 46936 JENIFER DAIANE DA SILVA PEREIRA

8 46887 JÚLIO NASCIMENTO

9 47289 LEONARDO ARAUJO FREITAS

10 47006 LEONARDO DIAS DE ALMEIDA

11 46680 LUCIANO DA ROSA FRANÇA

12 46802 MARCIA CADAVAL ALMEIDA

13 46843 MAXSONI BUTZKE BASSOTTO

14 47062 QUELEN FRANCISCA DUARTE GONÇALVES PEDROSO

15 47219 TATIELE DA SILVA DE SOUZA

16 46813 VERA LUCIA PAIVA SAUCEDA

Campus Alegrete | Ciências Biológicas

Nº INSCRIÇÃO NOME

1 46831 ALAIR SANTOS DA CRUZ

2 46907 AMANDA SEVERO CAMPOS

3 46474 ANNA CINTIA COSTA DOS SANTOS

4 46691 CAMILLI VITÓRIA MACEDO LEMES

5 47273 CARLA FERNANDA KULMANN TRINDADE COSTA

6 46891 DANIEL DA SILVA GARCIA

7 46736 ÉRIC NATHAN DA CUNHA FIORAVANTE DE MIRANDA

8 46544 GIOVANNA MARLENE DE SOUZA RAMOS

9 46689 JOEL ESTEVAN MONTANHA DA SILVA

10 46835 JULYO THALLYS DE MORAES VIDAL

11 47039 KAYLANE RANGEL SOARES

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

5

                          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                   Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores

                           CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

12 46456 LAÍS SOARES VISENTAINER

13 47279 LIVIA FIALHO DE SOUZA

14 46578 MAIARA FRAGOSO AREND

15 46829 MARIA EDUARDA JAROSZ

16 46899 MARIANA ARAUJO MORAIS

17 47175 NATALIA JAQUES TITO

18 46620 THALYTA PEREIRA VIEIRA NUNES

19 47021 VITÓRIA ROMANA CAVALCANTE

Campus Alegrete | Química

Nº INSCRIÇÃO NOME

1 46488 ANA CAMILA MONTANHA GARCEZ

2 47282 DARISON DA SILVA MELLO

3 47271 GABRIEL BARBOSA MACHADO

4 46490 GABRIELLI GONÇALVES SANTIAGO

5 46334 JOÃO PEDRO MOREIRA LABARTHE

6 46420 LORENZO CONCATO JESIEN

7 46469 LUANA RODRIGUES

8 46950 MARYANNE SOUZA DA SILVA

9 46671 MAURICIO SOUZA CONCEIÇÃO

10 46834 NATALIA SOUSA DOS SANTOS

11 46957 PEDRO ANTONIO FRAZZON DE SOUZA VARGAS

12 46793 PEDRO HONÓRIO ALVES DA SILVA

13 46794 ROSICLER DA CUNHA CENCI

14 47184 VAGNER FRANCO ALVES SILVA

Campus Frederico Westphalen | Matemática

Nº INSCRIÇÃO NOME

1 47069 ALINE MIECZNIKOWSKI

2 46369 BRUNA GARZÃO DE OLIVEIRA

3 46748 CRISTIANE REGINA BASSO DE VARGAS

4 47247 DENISE COSTA RODRIGUES ALVES

5 46437 GEOVANA DA SILVA LIMA LOPES

6 47138 KAROLINE GOMES VIDAL RODRIGUES

7 46728 LETICIA DA SILVA SIMON

8 46770 MARIANA BIGOLIN GROFF

9 47286 NAILE SHAIANE CAMARGO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

6

                          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                   Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores

                           CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

10 46395 RAISSA DA SILVA ROCHA

11 46340 RENATA DALMOLIN SARTORI

12 46348 TAINÁ FELISSIANO DA COSTA

13 46326 VALESCA PROKOP SCHULKE

Campus Jaguari | Sistemas Elétricos

Nº INSCRIÇÃO NOME

1 46375 ANDRÉ MENINE GINDRI

2 47233 ANTONY MATHEUS DE ARAUJO MENDONCA

3 46775 BRUNO RAFAEL MARTINS DE ARAÚJO

4 46589 ÉDINA BRAGA DALLA LANA

5 46378 JOSÉ HUGO MENEZES FILHO

6 46988 LEONARDO DOS SANTOS CARVALHO

7 46715 PATRIK ALABY FERREIRA GUIMARÃES

8 46882 SAMYR SILVA TERTULIANO DEUSDARÁ

Campus Júlio de Castilhos | Matemática

Nº INSCRIÇÃO NOME

1 47142 ALANIS CARVALHO DA ROCHA

2 46557 ANA RITA PADILHA LAGO

3 46312 BRUNA SILVEIRA BOEZZIO

4 46330 DÉBORA ZÜNDLER DOS REIS

5 46639 DENISE DE ABREU OLIVEIRA

6 46933 GICELA JANAINA PERES DE FREITAS

7 47216 HAROLDO WILSON DA SILVA

8 46744 JAQUELINE MEDEIROS LOPES

9 46524 JENIFER DE SOUZA LEMOS

10 46255 JUCILEIA DE FATIMA BARROZO LENCINA

11 46507 LETICIA DE SOUZA LAGO

12 46970 LETÍCIA DOS SANTOS DE BASTOS

13 47001 LUANA CRISTINA CESARIO DA SILVA

14 47214 LUCAS PEDROSO COSTA

15 46619 MAIARA MACHADO DOS SANTOS

16 46327 MURILO RICARDO CARVALHO WOLLMANN

17 46579 NICOLLE GOLDONI

18 47104 PATRÍCIA PADILHA SCHMELING

19 46721 QUEITY ANY LIMA DA SILVA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

7

                          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                   Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores

                           CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

Campus Júlio de Castilhos | Ciências Biológicas

Nº INSCRIÇÃO NOME

1 47224 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA

2 46635 ANDRIELE CASSIANA PILGER

3 47278 CÂNDIDA APARECIDA DOS SANTOS CAMPOS

4 46273 CAROLINA BECKER PIRES

5 46537 DELTA MARLOVA MORAES DO AMARAL

6 47153 ÉDINA SOUZA SOARES

7 46838 FABIANA TERESA AGOSTINHO

8 46624 FANTINI RIBEIRO DA SILVA

9 46927 GIORGI BERGONCI ARMANI

10 46574 JOSEANE RODRIGUES VARGAS

11 46397 LIDIANE SOBRERA LIMA

12 46591 RAFAELE DORNELLES NEVES

13 46359 TUANE DA SILVA LIMA

Campus Júlio de Castilhos | Gestão do Agronegócio

Nº INSCRIÇÃO NOME

1 46876 EDUARDA PORTELA PORTELLA

2 47130 GABRIELI NUNES QUATRIN

3 46925 GABRIELLE PORTELA ZANON

4 46506 GISELLE HILDA MIRANDA SANDERS

5 46803 JAMILLY BAUMGRATZ

6 46461 LAIZ CARLA BERGER

7 46630 LILIANE AGUIRRE MICHELON

8 47134 LUCAS NUNES MÜLLER

9 46498 STÉFANI BERTOLLO ANTUNES

Campus Santa Rosa | Alimentos

Nº INSCRIÇÃO NOME

1 46301 ALAN AUGUSTO DE SOUZA

2 46647 DARCIÉLY BEATRIZ THIELKE

3 46269 EDUARDA KOSINSKI

4 47308 EMILI RIBEIRO GOLIN

5 46633 LEILA CAROLINA BEYER

6 46786 RONISE MICHELE DA SILVA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

8

                          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                   Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores

                           CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

7 46300 SANDRA SUSANA PILATI

Campus Santa Rosa | Ciências Biológicas

Nº INSCRIÇÃO NOME

1 46254 AMANDA RIEDEL MORGENSTERN

2 46846 CATIA ALINE SCHÖNINGER

3 46702 GABRIELA LUIZA RAMBO BRAUD

4 46701 IVAN RAFAEL ROMMEL SCHAEFER

5 46856 LUANA GABRIELA CORNELIUS DOS SANTOS

6 47215 NADINY ISABEL DA ROCHA

7 46983 RAIANA SOFIA CARVALHO

8 46682 RYLDER RIBEIRO AFONSO JUNIOR

Campus Santo Ângelo | Computação

Nº INSCRIÇÃO NOME

1 47002 ADRIELI DOS SANTOS MARQUES

2 46819 CARLOS EDUARDO RODRIGUES

3 46441 FELIPE DONEL REDEL

4 46245 JARDEL SOUZA DE MIRANDA

5 46376 NATIELLY VIRGINIA SANT'ANA

6 47032 VICTÓRIA KOCHHANN DAMIAN

Campus Santo Augusto | Ciências Biológicas

Nº INSCRIÇÃO NOME

1 47298 ALINE SANTOS DA SILVA

2 46265 AMANDA DA CRUZ MARTINS

3 47171 AMANDA ROLIM VIEIRA DE OLIVEIRA

4 46679 CARINE MICHELE NIENDICKER

5 47061 DIONE IRIS ZIEGLER

6 46335 FABIANA CECHINATTO

7 46593 PATRÍCIA CAVALHEIRO DA SILVA

Campus Santo Augusto | Alimentos

Nº INSCRIÇÃO NOME

1 46658 BÁRBARA TICIANE FERNANDES OLIVEIRA

2 46227 CAROLINE MONTEIRO

3 46548 DJULYA CORREA LUZZATTO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

9

                          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                   Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores

                           CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

4 46693 ELIZETE LESSE RODRIGUES TAVARES

5 46263 FRANCIELY DOS SANTOS DUARTE

6 46526 GRACIANE HOPPE RASCHE

7 47310 HENDERSON FRANÇA DA SILVA

8 46553 ISAAC IZAEL VANDOSKI

9 47129 JAIANE DE SOUZA DA SILVA

10 46939 JEFERSON DA SILVA VIANNA

11 47058 JOAO VITOR HARDT

12 46609 JOCILEIA DA VEIGA NOVAIS

13 46492 JÚLIA ROTILI TAMIOZZO

14 46667 JULIANE MAINARDI DOS SANTOS

15 47068 KAYLANI PERCHIM DE MOURA

16 46275 LAVINIA GILVANA IMMICH DE OLIVEIRA

17 47277 MARLISE CAETANO

18 46242 MATHEUS FELIPE DE LUCCA

19 46256 PATRICIA TERESA DOS SANTOS

20 46777 ROBERTA BEATRIS BONIATTI

21 46695 RONALD MAIER TAVARES

22 46527 ROZIMERI BEATRIZ FELIPIN

23 47300 STEPHANY FISCHER FIGUR

24 46233 VANESSA BLASI DE MOURA SOARES

Campus Santo Augusto | Computação

Nº INSCRIÇÃO NOME

1 47305 ALINE KUHN

2 46666 DIOGO KERPEL

3 46475 FELIPE WEIZENMANN

4 47066 FELLIPE THAUAN ZIEGLER DE OLIVEIRA

5 46723 ISAC DIAS GAMA

6 46450 ISAIAS DE ALBUQUERQUE GUIMARÃES

7 46396 JOÃO HENRIQUE MEDEIRO AMADOR

8 46448 JORDANIA HIGINA DE AGUILAR OLIVEIRA

9 46403 NAIANE CARDIAS BOENO

10 46700 THALIS DA SILVA

11 46753 THOMAS BELON FORTES DOS SANTOS

12 46790 VITOR HUGO KAHL CORRÊA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

10

                          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                   Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores

                           CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

Campus São Borja | Física

Nº INSCRIÇÃO NOME

1 47101 ADIEL CRISTIAN ROBALO

2 46837 ADRIELY OLIVEIRA DO NASCIMENTO

3 47276 ALESSANDRO SAVIAN

4 46248 DOUGLAS ANTUNES ROBALLO

5 47100 FERNANDO ICARO JORGE CUNHA

6 46839 GABRIEL SANTOS DA SILVA

7 46364 GEOVANA LESCANO MACIEL

8 47249 IANNES MICHAEL FERREIRA DE CASTRO

9 46366 JESSICA MARIA FONSECA E SILVA

10 47148 LUARA CHUQUEL

11 46787 MARCOS GABRIEL SOUZA CONCEICAO

12 47117 MARJORI FAGUNDES DE OLIVEIRA

13 47202 PABLO OLIVEIRA DA SILVA

14 47070 SILVIA MENDONÇA VIEIRA

15 46805 STHEFANY ROCHA CARDOSO

16 46726 VINÍCIUS LISCANO ALVES

Campus São Borja | Gestão de Turismo

Nº INSCRIÇÃO NOME

1 46368 AMANDA ARDAIS BORGES

2 47169 BERNARDO GOMES DORNELES

3 46994 DARLAN MIRANDA DE PAULA

4 46918 DARLAN MORAES DE ARAUJO

5 46705 DIOGO ANDRÉ MAIA ALVES

6 47270 FELIPE AMARILHO MARTINS

7 46477 FERNANDO FARIAS DA SILVA

8 46864 JÉSSICA CÁCERES PAULUS

9 47274 JOSÉ LUCAS DOS ANJOS DAL MOLIN

10 46708 LUCAS CARVALHO ALMEIDA

11 46390 MARIA CRISTINA MACHADO TELLES

12 46874 PRISCILA GIMENES DA SILVA

13 47198 RENATA ALVES DA SILVA

14 46428 THIAGO DA SILVA BELMONTE

Campus São Borja | Matemática

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

11

                          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                   Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores

                           CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

Nº INSCRIÇÃO NOME

1 46276 ARGEL NASCIMENTO MENDRANA

2 46277 BRUNO PASSARINI DA SILVA

3 47268 EDINOLIA CONCEICAO FONSECA

4 46258 ISADORA MARTINS BERNARDO

5 46852 JESSICA ROBALO PEREIRA

6 46966 MARCIO DA SILVA MARTINS

7 46313 VALNIRA GOULART DA ROSA

8 46517 VIVIANE FAGUNDES DA ROSA

Campus São Vicente do Sul | Química

Nº INSCRIÇÃO NOME

1 47260 ANDERSON RAFAEL COROMBERQUE COROMBERQUE

2 47107 BERNARDO DE MOURA COUTINHO

3 46660 BIANCA OLIVEIRA DOS SANTOS

4 46362 DOMINIQUE PIAZER DA SILVA

5 46810 EDUARDA DA SILVA NUNES

6 46688 GABRIEL CARDIAS OLIVEIRA

7 46762 INGRIDY IASMIN DOS SANTOS DE LIMA

8 47088 ISABELLA FELIPETTO

9 46409 JOÃO BATISTA ALVES DA ROSA

10 47019 JULIA DE ALMEIDA DA PIEVA

11 46595 LEONARDO SEVERO VICENTE

12 46798 LUANDRA BENITES STURZA

13 46784 LUCAS SANTOS DA SILVA

14 46382 MANUELA BILHÃO

15 46704 MARIANE VOLPATO DA COSTA

16 46767 NICOLY DA ROSA DA SILVA

17 46653 RAFAELA PINTO RIGHES

18 46954 RENATO GONÇALVES LEÃO

19 47230 ROSANA MARIA FERRAZ

20 47254 RUAN BRUM RODRIGUES

Campus São Vicente do Sul | Ciências Biológicas

Nº INSCRIÇÃO NOME

1 46234 ANA CLARA SEIDEL VOIGT

2 46924 ELISIANE CUNHA DO AMARANTE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

12

                          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                   Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores

                           CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

3 46912 HENRIQUE PIANI LIMBERGER

4 46379 LETICIA FERNANDA SILVA PUHL

5 46885 LETÍCIA TEIXEIRA KRUSCH TOLEDO

6 47037 LUCAS CARLITO AVILA DE MORAES

7 46782 RAYELE LIMA VIERO

8 46464 SIMONE BRAGA DA SILVA

9 46268 TANIELE SOARES VEIGA

10 46432 VANESSA EDUARDA CEZAR